
Uchwała Nr LII/556/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 31 sierpnia 2006r.

w sprawie: zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie Projektu –  
                   „Remont Ratusza – Etap I: Adaptacja poddasza i remont dachu Ratusza    
                   Miejskiego w Nidzicy” nr   wniosku  Z/2.28/III/3.3.1/382/05 w ramach  
                   Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – Priorytet 3    
                   „Rozwój lokalny”
                   
       

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 10 i art. 58 ust.1 oraz art.60 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie ze Środków 
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  oraz  współfinansowanie  ze  środków  budżetu 
państwa  projektu  pn.  „Remont  Ratusza  –  Etap  I: Adaptacja  poddasza  i  remont  dachu  Ratusza 
Miejskiego w Nidzicy” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
2004-2006 Priorytet 3 - „Rozwój lokalny” realizowanego przez Gminę Nidzica – Urząd Miejski w 
Nidzicy do kwoty 679.489,94zł oraz zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania tych środków w 
formie weksla „in blanco” na zasadach określonych w tej umowie i deklaracji do weksla.      

§ 2

Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych budżetu Gminy Nidzica.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        Zdzisław Napiórkowski


	Rady Miejskiej w Nidzicy
	Przewodniczący Rady Miejskiej


